Решение
закупочной комиссии о внесении изменений в извещение о  запросе цен в электронной форме на право заключения договора на поставку вычислительной техники (серверное оборудование) для нужд ООО «ФРИИ ИНВЕСТ».

	г. Москва
	27 октября 2022 г.

1. Закупку проводит:
[bookmark: OLE_LINK1]Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «ФРИИ ИНВЕСТ»
ИНН 7709961670
Место нахождения: 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13. стр. 18, 3 этаж, пом. 1, ком. 4.
Почтовый адрес: 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13. стр. 18
Номер контактного телефона +7 495 258 88 77
факс +7 495 258 88 77
Контактное лицо: Специалист по закупкам – Попова Ирина Александровна

2. Извещение о проведении закупки на право заключения договора на поставку вычислительной техники (серверное оборудование) для нужд ООО «ФРИИ ИНВЕСТ» было опубликовано на сайте Заказчика www.iidf.ru и электронной торговой площадке «Российский аукционный дом» https://lot-online.ru
Начало подачи заявок: 24.10.2022г.
Окончание подачи заявок: 27.10.2022г., 14-00.
3. Предмет договора: поставка вычислительной техники (серверное оборудование) для нужд ООО «ФРИИ ИНВЕСТ».

4. Начальная (максимальная) цена договора – 3 189 867,00 (Три миллиона сто восемьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят семь) рублей, 00 коп

5. Место, дата, время  проведения заседания.
 Заседание комиссии проводилось по адресу: г. Москва,  Мясницкая ул., д.13, стр.18, 3 этаж, кабинет договорного отдела  27 октября 2022 г. в 12 часов 00 минут по московскому времени.
Члены Комиссии:
1. Подосенин Алексей Александрович;
2. Барикян Анна Андреевна;
3. Кузнецов Александр Иванович;
4. Попова Ирина Александровна.
Всего присутствовало четыре члена Комиссии, кворум имеется, заседание правомочно.
6. Повестка дня: рассмотрение вопроса о внесении изменений в Техническое задание и продлении срока подачи заявок.
7.   Слушали: директора департамента информационных технологий Подосенина Алексея Александровича, который пояснил необходимость внесения технических правок в документацию и предложил продлить срок подачи заявок до 31 октября 2022г.
8. Решение комиссии: комиссия приняла решение внести предложенные изменения в часть VI Документации «Техническое задание» и продлить срок подачи заявок до 31 октября 2022г.
9. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

1